DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000606 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de outubro de 2019 Ano 4

Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DO 4º TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº 027/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO 281/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: ST

CONSULTORIA LTDA CNPJ nº. 04.706.403/0001-01, SITUADO NA RUA JOSÉ PEROBA, Nº

325, EDIFÍCIO ELITE, SALA 803, 804 E 805, BAIRRO STIEP, SALVADOR CEP: 45.570-235,

QUE TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO E

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SISTEMAS DE RECURSOS HUMANOS,

PATRIMÔNIO, TRIBUTOS E CONTABILIDADE PÚBLICA, COMPRAS, LICITAÇÕES E

CONTRATOS, INCLUINDO ASSESSORIA TÉCNICA E ATUALIZAÇÃO DOS REFERIDOS

SISTEMAS, IMPÕE O ACRÉSCIMO DE SERVIÇOS NO VALOR DE R$ R$ 3.180,00 (TRÊS

MIL CENTO E OITENTA REAIS), MODIFICANDO-SE O CONTRATO ORIGINÁRIO NO

PERCENTUAL DE 4,03%. VIGENCIA DO TERMO É DA DATA DE ASSINATURA 11/10/2019

ATÉ 11/01/2020. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO

ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 11 DE OUTUBRO DE 2019.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 05188FD44D4FE8461E910C5FC43FF3A9

		2019-10-23T16:57:30-0300